

produse alimentare

I.D.: 92411672

Data publicarii 23.01.24 Coduri CPV 15890000-3 15800000-6

Pretul estimativ: 2.711,03 RON - 2.711,03 RON

Descriere: NUME UM CANTITATE PRET 3.BISC.OREO 66G(20/CT) CT 5.00 36.24 3.CEAI FARES FRUCTE PADURE BUC 50.00 3.12 3.CIOC. CREMA ROM 30G(36/CT) CT 3.00 42.15 3.CORN 7DAYS MAX FR.PADURE.85G(20/CT) CT 8.00 53.11 3.NAPOLITANE ROSHEN 72G LAMAIE (22/CT) CT 5.00 40.92 4.PATE BUCEGI PORC 200G (6/TIP) TIP 10.00 25.50 4.TOCANA LEG. OLYMPIA 314G (6/BAX) BAX 2.00 16.51 4.ZACUSCA CIUPER.OLY 295G(6/BAX) BAX 2.00 29.08 Nr Denumire produse UM Cantitate Pret Unitar Valoare crt sau servicii 1 ARDEI GRAS ALB TR CAL2 Kg 3.00 8.81000 26.43000 2 ARDEI GRAS ROSU CAL I TR Kg 3.00 10.55000 31.65000 3 HOCHLAND CASCAVAL HORECA Kg 1.84 41.28000 75.96000 4 HOCHLAND CASCAVAL MASTERCHEESE Kg 8.33 27.43000 228.49000 5 KOSAROM CREMA VEGETALA CU CIUPERCI Kg 1.08 22.84000 24.67000 6 LAPTE POIANA FLORILOR UHT 1.5% 1L Buc 24.00 4.59000 110.16000 7 PASCAL BRANZA BURDUF PUNGA Kg 9.32 24.31000 226.57000 8 PASTARNAC RADACINA RO CAL I Kg 9.30 5.32000 49.48000 9 PATRUNJEL RADACINA CAL I RO Kg 9.22 5.32000 49.05000 10 TELINA RAD CAL I OLANDA Kg 10.00 4.59000 45.90000 11 TOFU NATUR 200G SANOVITA Buc 20.00 7.61470 152.29000 12 UNT ALBALACT 65% 200G Buc 24.00 10.46000 251.04000